



Hjälp oss att informera äldre gymnasieelever

Den här informationen vänder sig till webbansvariga på skolan, studie- och yrkesvägledare och andra berörda. Skicka gärna vidare det här e-brevet till de som berörs.

Vissa elever tror att de kan få studiehjälp från CSN under hela gymnasietiden, oavsett hur gamla de är. De har inte förstått att de måste söka studiemedel från och med hösten det år de fyller 20. Hjälp oss gärna att informera dessa elever, så att de inte missar pengar de har rätt till.

De flesta elever har hunnit gå ut gymnasiet innan de fyllt 20 år och behöver aldrig söka studiemedel för sina gymnasiestudier. Men de elever som studerar på gymnasiet efter vårterminen det år de fyller 20, måste söka studiemedel om de vill fortsätta att få pengar från CSN.

Dröjer det för länge innan eleven söker studiemedel, finns en risk att han eller hon inte kan få studiemedel för de första veckorna på terminen. Det går nämligen bara att få studiemedel för fyra veckor bakåt i tiden, räknat från veckan innan ansökan kom in till oss.

Därför är det bra om ni har möjlighet att hjälpa oss att sprida den här informationen. Om ni exempelvis skriver något om studieekonomi på er webbplats, får ni gärna skriva även vad som gäller för elever över 20 år. I rutan här nedanför ser du ett förslag på hur en sådan information skulle kunna se ut.

[Läs mer om studiemedel för gymnasiestuderande](#)

Har du frågor?

Välkommen att höra av dig om du har några frågor!

Skoltelefon: 0771-276 400
(du behöver din skolkod)

Du kan även ringa på vår vanliga kundtelefon: 0771-276 000

Förslag på text om äldre elever till webben

Här är ett förslag på text som ni kan använda om ni vill komplettera den information ni har om studiehjälp:

När du fyller 20 år

När du läser på gymnasiet får du studiehjälp (studiebidrag samt eventuellt inackorderingstillägg och extra tillägg) från CSN till och med vårterminen det år du fyller 20.

Om du vill fortsätta att studera med pengar från CSN efter vårterminen det år du fyller 20, måste du själv söka studiemedel. Studiemedel består av bidrag och lån, men det går att söka enbart bidraget. Du söker studiemedel på www.csn.se. Tänk på att söka i tid, eftersom du bara kan få studiemedel för fyra veckor bakåt i tiden.

[Läs mer på CSN:s webbplats](#)

(länka till sidan: <http://www.csn.se/komv-folkh-gymn>)

